様式第11号(第13条関係)

　　年　　月　　日
彦根市長　　　　　　　　　様
　報告者　住所
氏名
電話番号
施工確認報告書
建築物の耐震改修の促進に関する法律第17条第3項の規定による認定を受けた計画認定について、下記の通り耐震改修の施工状況の確認を行いましたので報告します。なお、この書類に記載の事項は事実に相違ありません。

	確認を行った部位、材料の種類等
	照合内容
	照合を行った設計図書
	設計図書の内容について設計者に確認した事項
	照合方法
	照合結果
(不適の場合には建築主に対して行った報告の内容)

	敷地の形状、高さ、衛生および安全

	主要構造部および主要構造部以外の構造耐力上主要な部分に用いる材料(接合材料を含む。)の種類、品質、形状および寸法

	主要構造部および主要構造部以外の構造耐力上主要な部分に用いる材料の接合状況、接合部分の形状等

	建築物の各部分の位置、形状および大きさ

	構造耐力上主要な部分の防錆、防腐および防蟻措置ならびに状況

	備考欄

＊　申請建築物が複数の構造方法からなる場合には、それぞれの構造の部分ごとに記載してください。
＊　接合状況のうち、鋼材等の金属材料の溶接または圧接部分に係る内部欠陥の検査、強度検査等の確認については、当該部分に係る検査を行った者の氏名および資格ならびに当該検査に係るサンプル数およびその結果を記載してください。
＊　材料のうち、コンクリートについては、四週圧縮強度、塩化物量、アルカリ骨材反応等の試験または検査(以下「試験等」という。)を行った者、試験等に係るサンプル数および試験等の結果について記載してください。